
Nadleśnictwo Krasiczyn
Leśnictwo Leonka

BERBERYS JULIANNY (JULIAŃSKI) /

Berberis julianae

JODŁA JEDNOBARWNA (KALIFORNIJSKA) /

Abies concolor

JODŁA OLBRZYMIA /

Abies grandis

LIGUSTR POSPOLITY /

Ligustrum vulgare

SOSNA BOŚNIACKA /

Pinus leucodermis

ŚWIERK POSPOLITY

Picea abies

ŚWIERK SERBSKI /

Picea omorica

TAWUŁA VAN HOUTTE'A /

Spiraea vanhouttei

TAWUŁA JAPOŃSKA /

Spirea japonica

Oznaczenia:

 ZG ‐ sadzonki z gruntu

C2, C20 ‐ sadzonki z pojemników

Oryginał  zatwierdził:

Nadleśniczy Nadleśnictwa Krasiczyn

mgr inż. Przemysław Włodek

CENNIK SADZONEK GATUNKÓW OZDOBNYCH

 ‐ DLA POZOSTAŁYCH ODBIORCÓW

Cennik obowiązuje od dnia 25‐02‐2021 r.

DRZEWA I KRZEWY OZDOBNE

5

PĘCHERZNICA KALINOLISTNA /

Physocarpus opulifolius

6

Lp. Nazwa

1

2

3

4

ŻYWOTNIK ZACHODNI /

7

SOSNA GÓRSKA (KOSODRZEWINA) /

Pinus mugo pumilio

8

9

10

11

12

Thuja occidentalis

C2

C2

C5

ZG

C5

Pojemnik/  

grunt

ZG

ZG

ZG

ZG

6,50

5,00

22,00

C2

ZG

Cena brutto za      

1 szt.

6,10

5,70

9,20

8,00

3,00

3,90

8,90

6,80

9,00

1,20

20,00

5,70

3,00

ZG

C20

C2

C2

ZG


